檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：國中教育科

承辦人：王振山

電話：07-7995678轉3034

傳真：07-7406582

電子信箱：wanglovely@yahoo.com.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國104年6月25日

發文字號：高市教中字第10434025800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「104學年第一學期預約教學簡章」乙份(隨文引入)(12732634_10434025800A0C_

ATTCH1.doc)

主旨：函轉國立臺灣科學教育館「104學年第一學期預約教學簡

章」乙份，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣科學教育館104年6月16日科實字第10402003

270號函辦理。

二、該館為提升學生主動學習的意願，及奠基學生各項動手做

實驗能力的基礎，特於每年辦理預約教學活動提供全國適

齡之學生班級至該館申請。

三、旨揭簡章課程實施時間自本(104)年9月15至同年12月18日

止，特別規劃7堂「動手作」實驗室課程，包括了物理、

化學、生物、奈米科技及應用科學等領域，提供國小至高

中各年級學生申請上課。

四、本案聯絡人：該館胡中瀚先生，電話：02-66101234分機1

419，電子信箱：huch@mail.ntsec.gov.tw。

正本：本市公私立各級學校、高雄市立楠梓特殊學校

副本：本局高中職教育科、國小教育科、國中教育科(均紙本) 2015-06-25
11:12:33

高雄市立左營高級中學 1040625

*10470524200*